
Autorità di Sistema Portuale
del Mare Adriatico Centrale

Delibera del Presidente
n. 18 del 13 MAR 2017

- PORTO DI ANCONA -
CREAZIONE DELLA PIATTAFORMA INFORMATICA PER LA GESTIONE DELL'ALBO

FORNITORI

IL PRESIDENTE,

> VISTO il documento istruttorio, redatto dal Dirigente Tecnico dell'Autorità Portuale di
Ancona, Dott. Ing. Gianluca Pellegrini, redatto in data 15/02/2017, riportato in calce alla
presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, dal quale si rileva
l'opportunità di avviare la creazione e la gestione della piattaforma informatica per
l'istituzione dell'Albo Fornitori dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico
Centrale;

> CONSIDERATO che le argomentazioni e le motivazioni esplicìtate nel medesimo
documento istruttorio, sono integralmente condivise;

> PRESO ATTO che l'attività di cui al titolo si configura in linea alle azioni già intraprese
e che verranno intraprese in futuro dall'ente per l'informatizzazione e la digitalizzazione
dell'attività amministrativa, onde perseguire strategie adeguate alle vigenti disposizioni
legislative in materia di acquisti, di trasparenza, di gestione documentale, nonché in
relazione alla razionalizzazione della pubblica spesa;

> ACQUISITO, al riguardo, il parere favorevole del Segretario Generale di questo ente;

TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO,
DELIBERA

Art. 1
Si approva l'allegato Regolamento Fornitori per l'avvio della gestione telematica dell'elenco
degli operatori economici per le procedure di acquisto beni, lavori e servizi.

Art. 2
Ai fini dell'attivazione della piattaforma telematica si autorizza la pubblicazione del
regolamento secondo i contenuti dell'allegato documento istruttorio e l'avvio della procedura
di gestione dell'albo dei fornitori di cui trattasi dal giorno successivo alla pubblicazione
dell'atto sul portale web dell'Autorità Portuale di Ancona (www.porto.ancona.it).

Ente di diritto pubblico Legge 28/01/1994, n' 84 e s.m.i. | 60121 ANCONA - Molo S. Maria | Tei. 071 207891 - Fax 071 2078940
Codice fiscale e partita IVA: 00093910420 info@porto.ancona.it-www.porto.ancona.it- PEC: sefireteria@pec.porto.ancona.it




